Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 13 de Junho de 2024– Diário Oficial Eletrônico

ANO XII/Nº 097 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 103/2022

PROCESSO Nº09/2022 INEXIGIBILIDADE Nº 01/2022 - CONTRATANTE:

Município de Marliéria - CNPJ:  16.796.872/0001-48 – CONTRATADO: ADERNEI

VINICIUS FERREIRA NUNES -, CNPJ nº: : 40.663.408/0001-68, OBJETO: O

presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência do contrato até

o dia 31/12/2024.

Data: 01/06/2024

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 13 de Junho de 2024– Diário Oficial Eletrônico

ANO XII/Nº 097 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

EXTRATO DE CONTRATO 50/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 014/2024

CONTRATADO: FRANCIS WELLINGTON DE BARROS ANDRADE LTDA, inscrita

no CNPJ sob o nº. 12.606.269/0001-03

OBJETO: Prestação de serviços de assessoria de gestão, análise, orientação,

execução e acompanhamento de ações referentes à Lei Estadual 18.030/2009 –

distribuição da parcela receita do produto da arrecadação do ICMS pertencente aos

municípios de Minas Gerais, no critério ICMS Patrimônio Cultural, com fins de

pontuação e arrecadação.

DATA: 12/06/2024
VALOR: R$ 29.949,00(vinte e nove mil novecentos e quarenta e nove reais )
Vigência: 12 (doze) meses.

		2024-06-13T14:48:21-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694